
 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 
ПРОТОКОЛ № 1  

Днес, 19.11.2014 г. в 11.00 часа,  в зала 1 в сградата на Община Стара Загора, се 

проведе заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-2585/19.11.2014 г. на 

Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на 

участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по 

реда на ЗОП с предмет: „Избор на изпълнител за предоставяне на транспортна услуга от гр. 

Стара Загора до гр. София и обратно при гостуване на чуждестранни младежи и други гости 

” по проект № BG06-101  „Международен младежки център за работа с деца и младежи в 

риск в град Стара Загора“ по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск“, финансирана по 

финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство /ЕИП/ 2009-2014 и 

започна работа след получаване на списъка с участниците и подадените оферти в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иванка Сотирова – Зам. – кмет „Хуманитарни дейности“  

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“; 

2. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“. 

 

 І. Списък на подадените оферти: 

 На комисията се представи списък на участниците заедно с подадените оферти за 

участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на 

изпълнител за предоставяне на транспортна услуга от гр. Стара Загора до гр. София и 

обратно при гостуване на чуждестранни младежи и други гости ” по проект № BG06-

101  „Международен младежки център за работа с деца и младежи в риск в град Стара 

Загора“ по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск“, финансирана по финансовия 

механизъм на Европейското икономическо пространство /ЕИП/ 2009-2014. 

Участници в процедурата са: 

1.  „Експрес” ООД, гр. Стара Загора,  03.11.2014 г., 09:25 ч.; 

2. ЕТ „Пеньо Пейков“, гр. Стара Загора, 18.11.2014 г., 09:38 ч. 

 

1 
 



 
Председателят и членовете на комисията, представиха декларации за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 35, ал. 3 от ЗОП.  

ІІ. Проверка на присъствието и представителството: 

Комисията установи, че на заседанието присъства представител на участника  „Експрес” 

ООД, гр. Стара Загора 

ІІІ. Действия на комисията по чл. 68, ал. 4 и ал. 5 от ЗОП: 

Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване. 

1. При отварянето на офертата с вх. № 1/03.11.2014г., 09:25ч., подадена от 

участника „Експрес“ ООД, гр. Стара Загора, комисията установи наличието на три 

отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с 

изискванията на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с 

надпис „Предлагана цена”. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника 

беше отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията.  

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 

Комисията оповести документите, които се съдържат в Плик № 1 и провери съответствието 

им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите съдържащи се в офертата подписан и подпечатан. 

2. Оферта по Приложение №1; 

3. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на 

договора по Приложение № 2; 

4. Административни сведения по Приложение № 3; 

5. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, 

ал.2, т.1, 2а и 5 и ал. 5, от Динко Петков Динев в качеството му на Управител и от Тошко 

Иванов Желев в качеството му на Управител, подписана по Приложение № 4. 

6. Заверени копия на удостоверения за регистрация за туристическа дейност – 2 бр; 

Заверени копия на лиценз за извършване на международен автобусен превоз – 3 бр.    

7. Декларация - Справка за МПС, с които ще се изпълнява поръчката с приложени 

към нея заверени копия на: свидетелство за регистрация на МПС – част I; контролния талон 

за преминат годишен технически преглед; удостоверение за преминат допълнителен преглед 

за проверка на оборудването на автобусите; удостоверение за катеригоризиране по 

системата IRU; документ за сключена застраховка „Гражданска отговорност” за МПС и 

задължителна застраховка „Злополука на пътниците” на превозвача, копие от свидетелства 

за управление на МПС - 2бр. 

2 
 

apis://Base=NARH&DocCode=40377&ToPar=Art47_Al9&Type=201/


8. Списък на услугите (Приложение № 6), които са еднакви или сходни с предмета 

на обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от датата на 

подаване на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, придружен от 6 

бр. референции/препоръки. 

9.  Списък и данни на лицата, които ще осъществяват изпълнението на поръчката - 

Образец № 13, придружен с автобиографии по образец № 14 с посочване на образованието, 

професионалната квалификация и професионалния опит на лицата, които отговарят за 

извършването на услугата;  

10. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на 

подизпълнители по Приложение №7. 

11. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие 

с чл. 55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП по Приложение 

№ 5; 

12. Преводно нареждане за внесена гаранция за участие; 

 

При отварянето на офертата с вх. № 2/18.11.2014г., 09:38ч., подадена от 

участника ЕТ „Пеньо Пейков“, гр. Стара Загора, комисията установи наличието на три 

отделни запечатани прозрачни плика, означени и надписани. Трима от членовете на 

комисията и представител на участниците подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана цена”.  

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията и представител на участниците.  

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 

Комисията оповести документите, които се съдържат в Плик № 1 и провери съответствието 

им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите съдържащи се в офертата подписан и подпечатан. 

2. Оферта по Приложение №1; 

3. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на 

договора по Приложение № 2; 

4. Заверено копие на карта за идентификация Булстат; 

5. Административни сведения по Приложение № 3; 

6. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, 

ал.2, т.1, 2а и 5 и ал. 5, от Пеньо Христов Пейков в качеството му на Управител, подписана 

по Приложение № 4. 

7. Заверено копие на свидетелство за съдимост; 

3 
 

apis://Base=NARH&DocCode=40377&ToPar=Art55_Al7&Type=201/
apis://Base=NARH&DocCode=40377&ToPar=Art8_Al8_Pt2&Type=201/
apis://Base=NARH&DocCode=40377&ToPar=Art47_Al9&Type=201/


8. Копие на удостоверени за наличието или липсата на задължения от НАП; 

9. Заверено копие на удостоверение за наличието или липсата на задължения от 

Общината 

10. Заверено копие на лиценз за извършване на международен автомобилен превоз 

на пътници с автобус; 

11. Декларация - Справка за МПС, с които ще се изпълнява поръчката с приложени 

към нея заверени копия на: свидетелство за регистрация на МПС – част I; контролния талон 

за преминат годишен технически преглед; документ за сключена застраховка „Гражданска 

отговорност” за МПС и задължителна застраховка „Злополука на пътниците” на превозвача; 

лиценз за международен автобусен превоз на пътници за чужда сметка или срещу 

възнаграждение за всяка кола; трудови договори на шофьорите; свидетелства за управление 

на МПС, удостоверения за психологическа годност, карта за квалификация на водача; 

12. Списък на услугите (Приложение № 6), които са еднакви или сходни с предмета 

на обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от датата на 

подаване на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, придружен с 3 бр. 

референции; 

13.  Списък и данни на лицата, които ще осъществяват изпълнението на поръчката - 

Образец № 13, придружен с автобиографии с посочване на образованието, професионалната 

квалификация и професионалния опит на лицата, които отговарят за извършването на 

услугата, заверено копие на удостоверение за професионална компетентност за 

международен автомобилен превоз на пътници, заверено копие на трудов договор 

14.  Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на 

подизпълнители по Приложение №7. 

15. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие 

с чл. 55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП по Приложение 

№ 5; 

16. Преводно нареждане за внесена гаранция за участие; 

С извършването на тези действия приключи публичната част на заседанието на 

Комисията.  

  На 24.11.2014 г. в 14.30 часа комисията, назначена със Заповед № 10-00-2585/19.11.2014 

г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на 

участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по 

реда на ЗОП с предмет: „Избор на изпълнител за предоставяне на транспортна услуга от 

гр. Стара Загора до гр. София и обратно при гостуване на чуждестранни младежи и 

други гости ” по проект № BG06-101  „Международен младежки център за работа с 

4 
 

apis://Base=NARH&DocCode=40377&ToPar=Art55_Al7&Type=201/
apis://Base=NARH&DocCode=40377&ToPar=Art8_Al8_Pt2&Type=201/


деца и младежи в риск в град Стара Загора“ по Програма BG 06 „Деца и младежи в 

риск“, финансирана по финансовия механизъм на Европейското икономическо 

пространство /ЕИП/ 2009-2014 заседава при закрити врати в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иванка Сотирова – Зам. – кмет „Хуманитарни дейности“  

  

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“; 

2. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“;   

IV. Констатации на комисията относно наличието и редовността на 

представените документи в плик № 1 „Документи за подбор” на участниците. 

1. Документи на участника „Експрес“ ООД, гр. Стара Загора. След извършената 

проверка на документите в плик № 1 с надпис „Документи за подбор” Комисията 

констатира, че същите са в съответствие е изискванията на Възложителя. 

2. Документи на участника ЕТ „Пеньо Пейков“, гр. Стара Загора. Комисията 

констатира, че пликове № 1, №2 и № 3 на участника са прозрачни, което е в противоречие с 

нормата на чл. 57, ал.2 от ЗОП. Предвид изложеното комисията предлага Възложителят да 

отстрани от по-нататъшно участие в процедурата участника ЕТ „Пеньо Пейков“, гр. Стара 

Загора на основание чл. 69, ал.1, т. 3 от ЗОП. 

 Комисията допуска до разглеждане на документите в плик № 2 участника „Експрес“ 

ООД, гр. Стара Загора. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иванка Сотирова ……………………………….(П) 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Гергана Георгиева ………………………………………..(П) 

2. Ирена Дончева ……………………………………………(П) 

 

5 
 


